akcjonarjuszów w biurze Dyrekcji, począwszy od d.
7 (19) kwietnia r. b.

Dyrekcja upraszając pp. akcjonarjuszów o uczest
niczenie w zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia
wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa d. 17 (29) marca 1887 r. (382)

Nr 102

— W’ połowie kwietnia przeprowadzam
się do Warszawy. Mieszkać będę przy ulicy
Sliecalej nr (i. Kasprowicz, Lekarz
Dentysta. ‘ (1063)

— Dr. Zygmunt Srebrny przyjmuje z cho
robami gardła, nosa i uszów od 8-ej do 9-ej rano i od
3-ej do 6-ej po południu. Królewska 45. 1172

— Kob.

Nakładem tejże Redakcji, wyszły Arcydzieła Muzyki historycznej:
cena kop. 30,

r 40.
» 40.
u 30.
B 30.
, 40.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 16 (28) Kwietnia r. b., o godzinie 11 rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Ma

gistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na sześcioletnią,
dzierżawę licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r.. do takiej że daty 1893 r. w domu
poinissjonarskim w Warszawie, niżej wymienionych lokali:

1) sklepu J6 HI, od rs. 638, kop. 40 rosznie;
2) sklepu VI, od rs. 734 kop. 40 rocznie.
3) dwóch pokojów, jednego na pierwszem piętrze, drugiego w suterynach, od rubli

252 rocznie.

40, które nieutr«yml1'
jącemu się przy licytacji będą zwrócone. ,

Warunki i plan są do przejrzenia w wydziale Administracyjnym Magistratu kaziio-
dziennio wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której Podej

muję się wydzierżawić na lat sześć liczącod dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 rokn, do takięjże
daty 1893 roku w domu pomisśjonarskiin pod N- 406/7 w Warszawie lokal, (wypisać jaki
i jakim numerem ozniiezonyj, za summę rs. . . . kop. . . . rocznie, (wypisać literami) pod
dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym

siadam obfity wybór Gorsetów, wszelkich możliwych ga
tunków w najlepszych fasonach, z długiemi stanami,
zapewniając, że jak dotąd tak i na przyszłość staraniem
mojem będzie wszelkim żądaniom zadosyć uczynić.

WILHELIB JsiTElMEIR.
Fabryka, Świętokrzyska Ań 24/34. 546R

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 14 (26) Kwietnia 1887 r., o go
dzinie 11-ej zrana odbędzie się w Kancelarji tegoż zarządu licytacja głośna bez przetargu
na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Składu, niektórych pakunkowych i gospodar
skich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, którzy mają na to prawo.